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Łagodząca maseczka na
oczy Sissel Hot-Cold Pearl
Eye Mask

Numer katalogowy 77142570

Producent Sissel

Nr katalogowy 150.042

Opis produktu
Łagodząca maseczka na oczy Sissel Hot-Cold Pearl Eye Mask

Uniwersalna, rozgrzewająco-chłodząca maseczka na oczy, wypełniona innowacyjnymi żelowymi perełkami. Działa kojąco,
przynosi ulgę, relaksuje i poprawia wygląd. Dzięki anatomicznemu kształtowi oraz wysokiej elastyczności idealnie dopasowuje
się do twarzy.
 

Wszechstronna maska rozgrzewająco-chłodząca
Innowacyjne, wygodne i bezpieczne wypełnienie - żelowe perełki
Zachowuje elastyczność nawet po mocnym schłodzeniu i doskonale dopasowuje się do kształtu twarzy
Schładzana w lodówce lub zamrażarce, nagrzewana w kuchence mikrofalowej
Zapewnia bezpieczne i odpowiednie terapeutyczne oddziaływanie termiczne
Do wielokrotnego użytku, higieniczna
Nie zawiera substancji toksycznych
Anatomiczne wycięcia na oczy
Dopasowywana za pomocą pasków z rzepami, zapobiegających jej przesuwaniu
Wymiary: szerokość 68cm (po rozłożeniu), wysokość 10 cm

Zastosowanie maski Sissel Hot-Cold Pearl Eye Mask:

chłodzącej (obkurczającej naczynia krwionośne): podrażnione, łzawiące lub zaczerwienione oczy, swędzące lub
opuchnięte powieki, bóle głowy, migrena, alergie, katar sienny, podrażnienia skóry np. po zabiegach kosmetycznych
rozgrzewającej (poprawiającej krążenie krwi): zablokowane zatoki, przygotowanie do zabiegów pielęgnacyjnych,
relaksacja.

Dziś coraz trudniej zadbać nam o dobry wygląd i zdrowie skóry naszej twarzy, zwłaszcza w okolicach oczu, gdzie jest ona
wyjątkowo cienka i delikatna. Praca od rana do wieczora, przemęczenie i ciągły stres powodują, że szybciej mogą pojawić się
zmarszczki i zasinienia pod oczami. Skóra pod wpływem tych czynników staje się również napięta, podrażniona i opuchnięta.
Po ciężkim dniu warto więc zastosować działającą kojąco, łagodzącą maseczkę na oczy Sissel Hot-Cold Pearl Eye Mask.

Ta chłodząco-rozgrzewająca maska na oczy poprawia wygląd naszej twarzy, zmniejsza opuchliznę i łagodzi podrażnienia
powiek. Gwarantuje bezpieczne i odpowiednie terapeutyczne oddziaływanie termiczne – zimne lub ciepłe. Przynosi prawdziwą
ulgę po intensywnym dniu i pozwala się zrelaksować.

Chłodząca maska na oczy posiada anatomiczne wycięcia i wypełniona jest żelowymi perełkami, dzięki czemu idealnie
dopasowuje się do kształtu twarzy. Jej używanie jest też bardzo wygodne dzięki paskom z rzepami, które zapobiegają

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/lagodzaca-maseczka-na-oczy-sissel-hot-cold-pearl-eye-mask-p-4870.html


 

przesuwaniu.

Łagodząca maseczka na oczy Sissel Hot-Cold Pearl Eye Mask jest również bardzo bezpieczna, nie zawiera substancji
toksycznych, a ponadto jest higieniczna i bez trudu można utrzymać ją w czystości.

Aby stosować rozgrzewającą maseczkę na oczy Sissel Hot-Cold Pearl Eye Mask, należy na chwilę włożyć ją do mikrofalówki.
Jeśli natomiast chcemy używać jej schłodzonej, wystarczy krótko przechować ją w lodówce lub zamrażarce.
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